
Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to Miejski Klub Plywacki 2013-11-13 14:02 - Strona 1

I Grand Prix Województw Zachodniopomorskiego i Lubuskiego
Szczecin, 13-11-2013

Konkurencja 9 Dziewcząt, 400m dowolny 11 - 12 lat
2013-11-13 - 13:26 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. MIĄSKO, Julia 01 MKS Neptun Stargard 5:03.62 462
50m: 32.93 32.93 150m: 1:48.20 38.17 250m: 3:06.25 39.42 350m: 4:24.77 39.39

100m: 1:10.03 37.10 200m: 2:26.83 38.63 300m: 3:45.38 39.13 400m: 5:03.62 38.85

2. MARCZUK, Zuzanna 01 MKS Neptun Stargard 5:10.67 431
50m: 33.80 33.80 150m: 1:51.38 39.31 250m: 3:10.57 39.79 350m: 4:30.16 40.08

100m: 1:12.07 38.27 200m: 2:30.78 39.40 300m: 3:50.08 39.51 400m: 5:10.67 40.51

3. URBAŃSKA, Paulina 01 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 5:16.31 409
50m: 35.74 35.74 150m: 1:55.54 40.55 250m: 3:17.17 41.31 350m: 4:39.00 40.64

100m: 1:14.99 39.25 200m: 2:35.86 40.32 300m: 3:58.36 41.19 400m: 5:16.31 37.31

4. ZIELIŃSKA, Oliwia 01 MKP Szczecin 5:17.19 405
50m: 36.35 36.35 150m: 1:56.42 40.60 250m: 3:18.13 40.91 350m: 4:39.39 40.63

100m: 1:15.82 39.47 200m: 2:37.22 40.80 300m: 3:58.76 40.63 400m: 5:17.19 37.80

5. FILAR, Agnieszka 01 MKP Szczecin 5:24.93 377
50m: 36.75 36.75 150m: 1:59.73 42.03 250m: 3:22.84 41.87 350m: 4:45.58 41.02

100m: 1:17.70 40.95 200m: 2:40.97 41.24 300m: 4:04.56 41.72 400m: 5:24.93 39.35

6. GRZESZAK, Wiktoria 01 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 5:26.88 370
50m: 37.51 37.51 150m: 2:00.39 41.07 250m: 3:23.79 41.86 350m: 4:48.55 41.85

100m: 1:19.32 41.81 200m: 2:41.93 41.54 300m: 4:06.70 42.91 400m: 5:26.88 38.33

7. WOJCIECHOWSKA, Martyna 01 Znicz Koszalin 5:34.26 346
50m: 37.59 37.59 150m: 2:02.46 42.69 250m: 3:28.61 43.19 350m: 4:54.13 43.01

100m: 1:19.77 42.18 200m: 2:45.42 42.96 300m: 4:11.12 42.51 400m: 5:34.26 40.13

8. NOWAK, Klaudia 01 Znicz Koszalin 5:35.34 343
50m: 36.25 36.25 150m: 2:02.10 43.13 250m: 3:29.97 44.25 350m: 4:55.28 42.22

100m: 1:18.97 42.72 200m: 2:45.72 43.62 300m: 4:13.06 43.09 400m: 5:35.34 40.06

9. RYBIŃSKA, Weronika 01 Znicz Koszalin 5:36.89 338
50m: 35.63 35.63 150m: 1:59.91 42.68 250m: 3:26.65 43.82 350m: 4:53.64 43.29

100m: 1:17.23 41.60 200m: 2:42.83 42.92 300m: 4:10.35 43.70 400m: 5:36.89 43.25

10. DARMOFAŁ, Natalia 01 MKP Szczecin 5:41.67 324
50m: 39.90 39.90 150m: 2:05.86 43.43 250m: 3:34.20 44.72 350m: 5:02.23 44.06

100m: 1:22.43 42.53 200m: 2:49.48 43.62 300m: 4:18.17 43.97 400m: 5:41.67 39.44

11. SZYMAŃSKA, Oliwia 01 MKP Szczecin 5:42.77 321
50m: 36.79 36.79 150m: 2:01.56 43.13 250m: 3:29.78 44.34 350m: 4:58.84 44.42

100m: 1:18.43 41.64 200m: 2:45.44 43.88 300m: 4:14.42 44.64 400m: 5:42.77 43.93

12. PILARCZYK, Weronika 01 MKP Szczecin 5:45.65 313
50m: 39.94 39.94 150m: 2:06.49 43.22 250m: 3:34.58 44.15 350m: 5:02.84 43.65

100m: 1:23.27 43.33 200m: 2:50.43 43.94 300m: 4:19.19 44.61 400m: 5:45.65 42.81

13. KACPRZAK, Paulina 01 MKP Szczecin 5:48.89 305
50m: 36.99 36.99 150m: 2:04.40 44.28 250m: 3:31.93 44.46 350m: 5:03.84 46.47

100m: 1:20.12 43.13 200m: 2:47.47 43.07 300m: 4:17.37 45.44 400m: 5:48.89 45.05

14. FABIAN, Wiktoria 01 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 5:49.91 302
50m: 38.49 38.49 150m: 2:07.82 44.95 250m: 3:36.53 44.45 350m: 5:05.44 44.58

100m: 1:22.87 44.38 200m: 2:52.08 44.26 300m: 4:20.86 44.33 400m: 5:49.91 44.47

15. MACULEWICZ, Oliwia 01 Znicz Koszalin 5:51.75 297
50m: 39.42 39.42 150m: 2:07.70 44.29 250m: 3:37.82 45.22 350m: 5:09.56 45.16

100m: 1:23.41 43.99 200m: 2:52.60 44.90 300m: 4:24.40 46.58 400m: 5:51.75 42.19

16. SOKÓŁ, Liwia 01 MKP Szczecin 5:53.15 294
50m: 37.53 37.53 150m: 2:07.66 45.27 250m: 3:38.86 44.99 350m: 5:10.30 46.08

100m: 1:22.39 44.86 200m: 2:53.87 46.21 300m: 4:24.22 45.36 400m: 5:53.15 42.85

17. RÓŻAŃSKA, Zuzanna 01 Znicz Koszalin 5:54.32 291
50m: 39.67 39.67 150m: 2:12.29 47.09 250m: 3:45.01 46.41 350m: 5:14.74 43.80

100m: 1:25.20 45.53 200m: 2:58.60 46.31 300m: 4:30.94 45.93 400m: 5:54.32 39.58
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I Grand Prix Województw Zachodniopomorskiego i Lubuskiego
Szczecin, 13-11-2013

Konkurencja 9, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. DOBROWOLSKA, Oliwia 01 MKP Szczecin 5:57.47 283
50m: 40.10 40.10 150m: 2:11.14 45.93 250m: 3:43.04 46.59 350m: 5:15.85 46.00

100m: 1:25.21 45.11 200m: 2:56.45 45.31 300m: 4:29.85 46.81 400m: 5:57.47 41.62

19. RESZCZYŃSKA, Adrianna 01 MKP Szczecin 5:59.96 277
50m: 39.57 39.57 150m: 2:09.42 45.53 250m: 3:41.90 46.40 350m: 5:15.15 47.12

100m: 1:23.89 44.32 200m: 2:55.50 46.08 300m: 4:28.03 46.13 400m: 5:59.96 44.81

20. MAZUR, Klaudia 01 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 6:01.94 273
50m: 39.44 39.44 150m: 2:09.11 46.16 250m: 3:41.97 46.62 350m: 5:15.53 47.26

100m: 1:22.95 43.51 200m: 2:55.35 46.24 300m: 4:28.27 46.30 400m: 6:01.94 46.41

21. KACZMAREK, Natalia 01 MKP Szczecin 6:02.20 272
50m: 41.70 41.70 150m: 2:14.15 47.51 250m: 3:47.04 46.22 350m: 5:19.93 45.72

100m: 1:26.64 44.94 200m: 3:00.82 46.67 300m: 4:34.21 47.17 400m: 6:02.20 42.27

22. WOLIŃSKA, Zuzanna 01 MKP Szczecin 6:04.69 267
50m: 41.24 41.24 150m: 2:11.45 45.94 250m: 3:43.83 46.79 350m: 5:18.41 47.41

100m: 1:25.51 44.27 200m: 2:57.04 45.59 300m: 4:31.00 47.17 400m: 6:04.69 46.28

23. KUNC, Ewa 01 Znicz Koszalin 6:09.68 256
50m: 41.88 41.88 150m: 2:15.47 47.24 250m: 3:52.13 47.77 350m: 5:27.50 47.34

100m: 1:28.23 46.35 200m: 3:04.36 48.89 300m: 4:40.16 48.03 400m: 6:09.68 42.18

24. BRYŁKA, Julia 01 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 6:10.50 254
50m: 41.82 41.82 150m: 2:17.77 48.72 250m: 3:52.55 47.44 350m: 5:27.02 47.05

100m: 1:29.05 47.23 200m: 3:05.11 47.34 300m: 4:39.97 47.42 400m: 6:10.50 43.48

25. CZARNIAWSKA, Małgorzata 01 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 6:11.03 253
50m: 41.35 41.35 150m: 2:16.48 47.51 250m: 3:51.65 46.71 350m: 5:26.62 47.78

100m: 1:28.97 47.62 200m: 3:04.94 48.46 300m: 4:38.84 47.19 400m: 6:11.03 44.41

26. JUSZCZAK, Julia 01 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 6:13.11 249
50m: 40.20 40.20 150m: 2:13.21 47.62 250m: 3:50.13 48.75 350m: 5:26.84 48.57

100m: 1:25.59 45.39 200m: 3:01.38 48.17 300m: 4:38.27 48.14 400m: 6:13.11 46.27

27. BANISZEWSKA, Alicja 01 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 6:15.56 244
50m: 41.18 41.18 150m: 2:16.68 48.80 250m: 3:53.58 48.66 350m: 5:29.74 47.61

100m: 1:27.88 46.70 200m: 3:04.92 48.24 300m: 4:42.13 48.55 400m: 6:15.56 45.82

28. MALISZ, Aleksandra 01 MKP Szczecin 6:17.42 240
50m: 37.80 37.80 150m: 2:15.94 50.06 250m: 3:52.57 48.66 350m: 5:31.19 49.87

100m: 1:25.88 48.08 200m: 3:03.91 47.97 300m: 4:41.32 48.75 400m: 6:17.42 46.23

29. BOBECKA, Izabela 01 MKP Szczecin 6:28.13 221
50m: 41.75 41.75 150m: 2:18.74 49.51 250m: 3:58.32 50.04 350m: 5:38.53 49.85

100m: 1:29.23 47.48 200m: 3:08.28 49.54 300m: 4:48.68 50.36 400m: 6:28.13 49.60

30. WYRWA, Wiktoria 01 MKP Szczecin 6:32.22 214
50m: 43.20 43.20 150m: 2:22.57 50.48 250m: 4:04.83 50.95 350m: 5:46.83 51.38

100m: 1:32.09 48.89 200m: 3:13.88 51.31 300m: 4:55.45 50.62 400m: 6:32.22 45.39

31. OGŁOZIŃSKA, Paulina 01 MKS Neptun Stargard 7:10.33 162
50m: 42.31 42.31 150m: 2:30.95 55.30 250m: 4:21.17 56.10 350m: 6:14.35 56.50

100m: 1:35.65 53.34 200m: 3:25.07 54.12 300m: 5:17.85 56.68 400m: 7:10.33 55.98

11 lat

1. GÓRNICKA, Aleksandra 02 MKP Szczecin 5:29.93 360
50m: 35.21 35.21 150m: 1:58.03 43.05 250m: 3:23.32 43.94 350m: 4:51.04 43.19

100m: 1:14.98 39.77 200m: 2:39.38 41.35 300m: 4:07.85 44.53 400m: 5:29.93 38.89

2. KAŁDUN, Ewelina 02 MKP Szczecin 5:36.24 340
50m: 38.67 38.67 150m: 2:02.84 42.81 250m: 3:29.84 43.31 350m: 4:56.18 43.06

100m: 1:20.03 41.36 200m: 2:46.53 43.69 300m: 4:13.12 43.28 400m: 5:36.24 40.06

3. KRZEMIENIECKA, Martyna 02 Znicz Koszalin 5:39.05 332
50m: 37.57 37.57 150m: 2:02.26 42.96 250m: 3:29.23 43.44 350m: 4:56.38 43.16

100m: 1:19.30 41.73 200m: 2:45.79 43.53 300m: 4:13.22 43.99 400m: 5:39.05 42.67
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4. KULESZA, Weronika 02 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 5:43.24 320
50m: 37.27 37.27 150m: 2:02.15 43.56 250m: 3:30.17 43.57 350m: 5:00.09 45.17

100m: 1:18.59 41.32 200m: 2:46.60 44.45 300m: 4:14.92 44.75 400m: 5:43.24 43.15

5. MICHALAK, Anna 02 MKP Szczecin 5:47.12 309
50m: 37.06 37.06 150m: 2:03.09 43.94 250m: 3:32.88 44.80 350m: 5:03.83 45.41

100m: 1:19.15 42.09 200m: 2:48.08 44.99 300m: 4:18.42 45.54 400m: 5:47.12 43.29

6. BOJARZYŃSKA, Wiktoria 02 Znicz Koszalin 5:49.37 303
50m: 37.42 37.42 150m: 2:04.49 44.41 250m: 3:35.97 46.01 350m: 5:06.36 44.51

100m: 1:20.08 42.66 200m: 2:49.96 45.47 300m: 4:21.85 45.88 400m: 5:49.37 43.01

7. KAŁDUN, Karolina 02 MKP Szczecin 5:50.65 300
50m: 39.38 39.38 150m: 2:07.15 44.24 250m: 3:37.42 45.33 350m: 5:06.76 44.58

100m: 1:22.91 43.53 200m: 2:52.09 44.94 300m: 4:22.18 44.76 400m: 5:50.65 43.89

8. KORYCKA, Zuzanna 02 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 5:57.84 282
50m: 39.84 39.84 150m: 2:12.31 46.82 250m: 3:46.08 46.72 350m: 5:17.43 45.08

100m: 1:25.49 45.65 200m: 2:59.36 47.05 300m: 4:32.35 46.27 400m: 5:57.84 40.41

9. SOKALA, Oliwia 02 MKP Szczecin 6:01.04 275
50m: 41.32 41.32 150m: 2:12.33 45.64 250m: 3:44.57 45.76 350m: 5:17.98 47.20

100m: 1:26.69 45.37 200m: 2:58.81 46.48 300m: 4:30.78 46.21 400m: 6:01.04 43.06

10. KAMIŃSKA, Martyna 02 Znicz Koszalin 6:08.92 257
50m: 41.67 41.67 150m: 2:14.76 46.84 250m: 3:49.99 47.97 350m: 5:26.27 48.07

100m: 1:27.92 46.25 200m: 3:02.02 47.26 300m: 4:38.20 48.21 400m: 6:08.92 42.65

11. DZIURLEJA, Weronika 02 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 6:10.70 254
50m: 41.44 41.44 150m: 2:15.01 46.65 250m: 3:51.00 46.93 350m: 5:26.35 48.73

100m: 1:28.36 46.92 200m: 3:04.07 49.06 300m: 4:37.62 46.62 400m: 6:10.70 44.35

12. MĘŻYKOWSKA, Michalina 02 Foka Choszczno 6:13.34 248
50m: 41.51 41.51 150m: 2:17.09 48.38 250m: 3:51.81 47.48 350m: 5:27.66 48.57

100m: 1:28.71 47.20 200m: 3:04.33 47.24 300m: 4:39.09 47.28 400m: 6:13.34 45.68

13. HANUS, Zuzanna 02 Znicz Koszalin 6:14.79 246
50m: 40.75 40.75 150m: 2:13.12 46.84 250m: 3:52.03 49.44 350m: 5:28.63 48.52

100m: 1:26.28 45.53 200m: 3:02.59 49.47 300m: 4:40.11 48.08 400m: 6:14.79 46.16

14. ROĆKO, Aleksandra 02 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 6:20.87 234
50m: 42.93 42.93 150m: 2:18.18 47.56 250m: 3:55.00 48.59 350m: 5:33.38 49.04

100m: 1:30.62 47.69 200m: 3:06.41 48.23 300m: 4:44.34 49.34 400m: 6:20.87 47.49

15. ŚRODA, Dominika 02 MKP Szczecin 6:21.87 232
50m: 40.76 40.76 150m: 3:05.92 1:38.19 250m: 4:43.71 49.28 350m:

100m: 1:27.73 46.97 200m: 3:54.43 48.51 300m: 5:34.44 50.73 400m: 6:21.87

16. CZEPULANIS, Alicja 02 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 6:25.60 225
50m: 41.13 41.13 150m: 2:17.71 48.95 250m: 3:57.21 50.19 350m: 5:38.81 50.68

100m: 1:28.76 47.63 200m: 3:07.02 49.31 300m: 4:48.13 50.92 400m: 6:25.60 46.79

17. HENKIEL, Julia 02 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 6:25.76 225
50m: 39.20 39.20 150m: 2:14.42 49.20 250m: 3:55.47 50.73 350m: 5:37.11 50.02

100m: 1:25.22 46.02 200m: 3:04.74 50.32 300m: 4:47.09 51.62 400m: 6:25.76 48.65

18. KACHNOWICZ, Nikola 02 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 6:28.17 221
50m: 43.52 43.52 150m: 2:20.52 49.46 250m: 4:00.61 49.61 350m: 5:42.01 50.55

100m: 1:31.06 47.54 200m: 3:11.00 50.48 300m: 4:51.46 50.85 400m: 6:28.17 46.16

19. GAWROŃSKA, Klaudia 02 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 6:30.10 218
50m: 41.10 41.10 150m: 2:22.10 51.43 250m: 4:05.41 51.98 350m: 5:45.24 47.86

100m: 1:30.67 49.57 200m: 3:13.43 51.33 300m: 4:57.38 51.97 400m: 6:30.10 44.86

20. JURCZYK, Wiktoria 02 MKP Szczecin 6:30.79 217
50m: 50.14 50.14 150m: 2:43.44 57.82 250m: 4:38.54 56.45 350m: 6:31.03 54.01

100m: 1:45.62 55.48 200m: 3:42.09 58.65 300m: 5:37.02 58.48 400m: 6:30.79

21. KOBYLIŃSKA, Joanna 02 Znicz Koszalin 6:32.09 214
50m: 42.07 42.07 150m: 2:21.92 51.34 250m: 4:06.08 52.37 350m: 5:48.76 51.29

100m: 1:30.58 48.51 200m: 3:13.71 51.79 300m: 4:57.47 51.39 400m: 6:32.09 43.33
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22. CAJZNER, Magdalena 02 MKP Szczecin 6:33.33 212
50m: 43.62 43.62 150m: 2:22.76 50.36 250m: 4:04.36 51.35 350m: 5:47.67 51.81

100m: 1:32.40 48.78 200m: 3:13.01 50.25 300m: 4:55.86 51.50 400m: 6:33.33 45.66

23. OPAŁKA, Dominika 02 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 6:33.64 212
50m: 41.64 41.64 150m: 2:21.95 51.22 250m: 4:03.79 50.96 350m: 5:44.97 51.62

100m: 1:30.73 49.09 200m: 3:12.83 50.88 300m: 4:53.35 49.56 400m: 6:33.64 48.67

24. MAZGAJ, Aleksandra 02 Znicz Koszalin 6:35.60 209
50m: 44.65 44.65 150m: 2:24.06 49.85 250m: 4:06.77 51.32 350m: 5:49.79 51.06

100m: 1:34.21 49.56 200m: 3:15.45 51.39 300m: 4:58.73 51.96 400m: 6:35.60 45.81

25. BOHDANOWICZ, Anna 02 MKP Slowianka Gorzów Wlkp. 6:35.81 208
50m: 44.23 44.23 150m: 2:24.36 49.82 250m: 4:07.33 51.44 350m: 5:49.33 50.03

100m: 1:34.54 50.31 200m: 3:15.89 51.53 300m: 4:59.30 51.97 400m: 6:35.81 46.48

26. WIETECHA, Gabriela 02 MKP Szczecin 6:38.31 204
50m: 45.78 45.78 150m: 2:34.33 54.76 250m: 4:27.82 56.10 350m: 6:13.93 51.06

100m: 1:39.57 53.79 200m: 3:31.72 57.39 300m: 5:22.87 55.05 400m: 6:38.31 24.38

27. SAWICKA, Monika 02 Znicz Koszalin 6:41.17 200
50m: 44.07 44.07 150m: 2:25.19 51.64 250m: 4:09.21 52.26 350m: 5:54.91 52.10

100m: 1:33.55 49.48 200m: 3:16.95 51.76 300m: 5:02.81 53.60 400m: 6:41.17 46.26

28. RAPTA, Maja 02 Znicz Koszalin 6:52.62 184
50m: 43.75 43.75 150m: 2:26.23 52.28 250m: 4:13.08 54.14 350m: 6:02.49 54.98

100m: 1:33.95 50.20 200m: 3:18.94 52.71 300m: 5:07.51 54.43 400m: 6:52.62 50.13

29. SARTANOWICZ, Martyna 02 Znicz Koszalin 6:56.78 178
50m: 44.89 44.89 150m: 2:30.02 52.79 250m: 4:17.94 53.83 350m: 6:07.87 54.71

100m: 1:37.23 52.34 200m: 3:24.11 54.09 300m: 5:13.16 55.22 400m: 6:56.78 48.91

30. CZAMARCZAN, Joanna 02 Foka Choszczno 7:08.31 164
50m: 49.54 49.54 150m: 2:36.51 55.38 250m: 4:27.68 54.81 350m: 6:15.83 54.28

100m: 1:41.13 51.59 200m: 3:32.87 56.36 300m: 5:21.55 53.87 400m: 7:08.31 52.48

31. WRÓBEL, Kornelia 02 Znicz Koszalin 7:12.04 160
50m: 46.38 46.38 150m: 2:36.17 55.98 250m: 4:29.10 56.68 350m: 6:19.70 54.64

100m: 1:40.19 53.81 200m: 3:32.42 56.25 300m: 5:25.06 55.96 400m: 7:12.04 52.34

32. KOPCZYŃSKA, Karina 02 MKP Szczecin 7:32.70 139
50m: 49.67 49.67 150m: 2:44.80 57.30 250m: 4:42.37 58.76 350m: 6:40.28 58.30

100m: 1:47.50 57.83 200m: 3:43.61 58.81 300m: 5:41.98 59.61 400m: 7:32.70 52.42

DYSKW. SOBCZAK, Emma 02 MKS Neptun Stargard 6:58.77
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

50m: 41.92 41.92 150m: 2:28.29 54.07 250m: 4:16.90 54.14 350m: 6:06.82 55.60
100m: 1:34.22 52.30 200m: 3:22.76 54.47 300m: 5:11.22 54.32 400m: 6:58.77 51.95


